


附件1

	评标专家申报信息表

	
	2018年   月   日 

	姓  名
	
	性  别
	
	出生年月
	

	身份证号
	
	居住地
	

	手机号码
	
	其他联系方式
	

	距离最近交易中心
	
	预计到达时间（小时）
	

	工作单位
	
	工作状态
	

	具体从事的工作
	

	毕业院校
	
	学历
	
	学历专业
	

	职称等级
	
	职称专业
	
	技术职务
	

	注册执业资格名称
	
	注册专业
	

	注册单位
	
	是否与工作单位一致
	

	注册执业资格名称
	
	注册专业
	

	注册单位
	
	是否与工作单位一致
	

	注册执业资格名称
	
	注册专业
	

	注册单位
	
	是否与工作单位一致
	

	评标主专业
	

	第一辅专业
	

	第二辅专业
	

	本人承诺
	    遵纪守法、廉洁自律、客观公正、服从管理，熟悉评标业务，
申报信息及提供的材料真实有效，若有虚假之处，愿承担一切责任。
    单位盖章：                      个人签名：


附件2
山东省评标专家推荐承诺书
    
我单位         ，（男/女），      年开始从事建设工程相关工作，    年取得        专业      级职称，      年取得
        专业        师注册执业资格，符合山东省房屋建筑和市政工程评标专家条件，推荐其申报评标专家。
我单位承诺，该同志申报信息和提供的材料已经验证，真实有效，若有不实之处，愿承担一切责任。

                      单位（公章）：         
负责人签字：
                          2018年  月  日




备注：省综合专家库将与信用中国（山东）网对接，单位或个人提供虚假信息的，经核实后将在信用中国（山东）网上予以公布。
	附件3

山东省房屋建筑和市政工程评标专家专业分类标准

	一、工程类（编码A）
A--工程咨询

	一级类别
	二级类别
	三级类别
	备注

	A01规划
	A0101国民经济和社会发展规划
	A010102 主体功能区、空间规划
	　

	
	
	A010103 区域规划
	

	
	
	A010104 公路
	

	
	
	A010105 铁路
	

	
	
	A010106 城市轨道交通
	

	
	
	A010107 民航
	

	
	
	A010132 港口与航道
	

	
	
	A010134 生态建设和环境工程
	

	
	
	A010135 市政公用工程
	

	
	
	A010137 综合经济
	

	
	
	A010143 古建、风景区、文物保护
	

	
	
	A010147 综合交通
	

	
	
	A010153 生态环境保护
	

	
	
	A010199 其他国民经济和社会发展规划
	

	
	A0102 城乡规划
	A010201 城镇体系规划
	　

	
	
	A010202 城市规划（设计）
	　

	
	
	A010203 村镇规划
	　

	
	
	A010204 乡和村庄规划
	　

	
	
	A010205 风景名胜区规划
	　

	A02 投资策划与决策
	A0201 项目建议、可行性研究、评估及后评价
	A020103 城市轨道交通
	　

	
	
	A020132 市政公用工程
	　

	
	
	A020133 建筑
	　

	
	
	A020136 综合运输枢纽
	　

	
	
	A020144 给水排水
	　

	
	
	A020145 园林绿化
	　

	
	
	A020199 其他
	　

	一级类别
	二级类别
	三级类别
	备注

	A03 勘察
	A0301 岩土工程
	A030101 岩土工程勘察/工程地质勘察
A030102 岩土工程设计
A030103 岩土工程物探测试检测监测
	

	
	A0302 地质勘察
	A030201 地质灾害治理
A030202 地质环境保护
	

	
	A0303 测绘工程
	A030301 导航定位服务与大地测量
A030302 工程测量
A030303 摄影测量
A030304 海洋及河湖测绘
A030306 地理信息系统工程
	

	
	A0304 水文气象
  勘察
	A030401 陆地水文勘察
A030403 气象勘察
	

	
	A0307 文物勘察
	A030701 古建筑勘察
A030702 石窟寺及石刻勘察
A030703 古遗址古墓葬勘察
A030704 壁画彩塑勘察
A030705 近现代重要史迹和代表性建筑勘察
	

	A04 设计
	A0401 建筑工程
	A040101 建筑总平面规划
A040102 居住建筑
A040103 结构
A040104 给水排水
A040105 通风空调
A040106 电气、通信及弱电
A040107 装饰
A040108 幕墙
A040109 防护
A040110 防化
A040111 钢结构
A040112 照明
A040113 环保
A040114 消防
A040115 公共建筑
A040116 工业建筑
A040117 古建筑
A040199 其他建筑
	

	一级类别
	二级类别
	三级类别
	备注

	A04 设计
	A0402 市政公用
  工程
	A040201 市政线路、站场
A040202 市政道路
A040203 市政桥梁
A040204 市政道路照明
A040205 市政机械
A040206 市政给水排水
A040207 市政信号与控制
A040208 城市燃气
A040209 城市热力
A040210 电气
A040211 环保
A040212 园林
A040213 绿化
A040214 污水处理
A040215 垃圾处理
A040216 环境卫生
A040217 城市停车
	

	
	A0405 城市轨道
      交通工程
	A040501 车站、区间
A040502 线路、轨道
A040503 信号
A040504 通信与信息
A040505 机车车辆
A040506 通风
A040507 防灾监控
A040508 暖通空调
A040509 给水排水
A040510 桥梁
A040511 隧道
	

	A05 监理
	A0501 建筑工程
	A050101 建筑
A050102 结构
A050103 给水排水
A050104 暖通空调
A050105 电气
A050106 机电设备安装
A050107 装饰
A050108 幕墙
A050109 古文物建筑
	通用专业

	一级类别
	二级类别
	三级类别
	备注

	A05 监理
	A0502 市政工程
	A050201 土木工程
A050202 给水排水
A050203 供配电、信号
A050204 机电设备
A050205 园林绿化
A050206 燃气
A050207 热力
A050208 垃圾和污水处理
A050209 环境卫生
A050210 城市停车
A050211 路灯（市政照明）
A050212 通风
	　

	
	A0505 城市轨道交通
	A050501 土木工程
A050502 机电安装
A050503 系统设备、集成
A050504 通风
A050505 通信与信息
	　

	A06 工程造价
	A0601 土建工程
	A060101 建筑
A060102 市政
A060104 城市轨道交通
A060126 园林绿化
	　

	
	A0602 安装工程
	A060201 建筑
A060202 市政
A060204 城市轨道交通
	　

	A07 项目管理(含代建)
	A0701 建设项目
  管理
	A070101 建设综合协调
A070102 建设进度管理
A070103 建设质量管理
A070104 建设费用管理
A070105 建设采购管理
A070106 建设安全管理
A070107 建设合同管理
	依据中标人承担的管理内容，涉及规划、可研、设计监理相关专业评标专家，应从A01-A06中选择

	

A--工程施工
	　
	　

	一级类别
	二级类别
	三级类别
	备注

	A08 工程施工
	A0801建筑工程
	A080101 古建筑工程
A080102 地基处理工程
A080103 无损检测工程
A080104 土建工程
A080105 电气工程
A080106 建筑给水排水工程
A080107 钢结构工程
A080108 通风与空调工程
A080109 装饰装修工程
A080110 幕墙工程
A080111 电子与智能化工程
A080112 电梯工程
A080113 消防设施工程
A080114 建筑机电安装
A080115 智能灯光工程
A080116 高耸构筑物工程
A080117 防水防腐保温
A080118 大屏幕显示系统工程
A080119 广播、音响和会议系统工程
A080199 其他
	通用专业

	
	A0802 市政工程
	A080201 道路工程
A080202 桥梁工程
A080203 隧道工程
A080204 给水工程
A080205 排水工程
A080206 防洪堤防工程
	

	一级类别
	二级类别
	三级类别
	备注

	A08 工程施工
	A0802 市政工程
	A080207 燃气工程
A080208 热能及供热工程
A080209 体育场地设施工程
A080210 城市道路及照明工程
A080211 城市景观、户外广告工程
A080212 垃圾处理工程
A080213 市容环境综合整治工程
A080214 城市公共广场工程
A080215 污水、污泥处理工程
	

	
	A0805 城市轨道
      交通工程
	A080501 路基工程
A080502 轨道工程
A080503 桥涵工程
A080504 隧道、地下结构工程
A080505 给水排水工程
A080506 供电工程
A080507 智能和控制系统工程
A080508 信号工程
A080509 通信工程
	

	
	A0830 园林绿化
  工程
	A083001 园林工程
A083002 绿化工程
	　

	
	A08033 文物保护
   工程
	A080301 古建筑修缮与保护
A080302 近现代文物建筑修缮与保护
A080303 古遗址、古墓葬修缮与保护
A080304 石窟寺、石刻及壁画保护
A080305 文物安全消防
	　

	A09 其他工程
	A0902 节能工程
	A090207 建筑节能工程
A090208 绿色照明工程
	




	二、货物类（编码B）

	一级类别
	二级类别
	三级类别
	备注

	B01 机电产品类
	B0101 建筑机械
	B010101 隧道掘进设备
B010102 挖掘机械
B010103 桩工机械
B010104 铲土运输机械
B010105 压实与路面机械
B010106 塔吊
B010107 混凝土机械
B010108 凿岩机械
B010109 桥梁施工机械
B010110 公路养护设备
B010111 附着升降脚手架
	

	
	B0102 城市轨道
      工程设备
	B010201 通风设备
B010202 自动售检票
B010203 防灾报警设备及消防
B010204 屏蔽门设备
B010205 综合监控设备 
B010206 车辆段设备
	　

	
	B0119 起重运输
  机械
	B011901 起重机械
B011902 输送机械
B011903 装卸机械
B011904 扶梯与电梯
	　

	
	B0134 环保设备
	B013401 环境监测仪器设备
B013402 水污染治理设备
B013403 噪声与振动治理设备
B013404 固体废弃物处理处置设备
B013405 危险废弃物处理处置设备
B013406 除尘设备
B013407 脱硫、脱硝设备
B013408 VOCs 治理设备
B013409 电磁波污染防治设备
B013410 恶臭治理设备
B013412 污泥处理设备
B013413 污染源自动监测与分布式（DCS）系
        统设备
	　

	一级类别
	二级类别
	三级类别
	备注

	B01 机电产品类
	B0135 气象设备
	B013509 雷电探测及防护设备
	　

	
	B0136 交通信号
      专用设备
	B013602 城市轨道信号设备
B013603 公路信号设备
	　

	
	B0137 地震监测
  设备
	B013704 工程地震设备、仪器
	

	
	B0138 节能设备
	B013803 高效节能设备
B013806 节水设备
B013807 建筑节能设备
	

	
	B0139 科学、教育
 设备
	B013907 公路桥梁实验检测设备
B013908 岩土力学地质测试分析设备
B013909 土木工程实验仪器、设备
	

	
	B0140 安全技术
      防范设备
	B014001 安防视频监控设备
B014002 入侵探测与防盗报警设备
B014003 安防出入口目标识别与控制设备
B014004 安防实体防护设备
B014005 防爆安全检查设备
B014006 移动目标反劫防盗设备
	

	
	B0141 其他专用
  机械
	B014108 测绘仪器设备
B014109 计量设备
B014113 无损检测设备
B014114 道路交通安全设备
B014115 水文检测专用设备
B014116 风机与压缩机
B014117 制冷与采暖空调设备
B014119 泵与阀门
B014120 消防设备
B014124 道路清扫设备
	

	
	B0145 轨道铺架
  设备
	B014501 铁路专用运架设备
B014502 铺轨专用设备
B014503 轨道检测设备
	

	
	B0146 文物保护
  设备
	B014601 考古发掘设备
B014602 文物修复设备
B014603 文物风险管理设备
B014604 文物展陈设备
	

	
	B0147 测绘地理
      信息设备
	B014701 导航定位设备
B014702 大地测量设备
B014703 摄影测量设备
B014704 不动产测绘设备
	

	一级类别
	二级类别
	三级类别
	备注

	B06化工材料及其制品
	B0603 合成材料及专用化工品
	B060301 防护、防腐与涂料
B060303 橡胶、塑料及其制品
B060304 玻璃及其制品
B060305 颜料、染料
B060306 合成材料
	　

	
	B0605 催化剂、助
      剂、添加剂
	B060501 催化剂
B060502 助剂
B060503 添加剂
	　

	
	B0606 其他化工
	B060603 耐火材料
B060604 绝缘材料
	　

	B07 建筑材料
	B0701 水泥及水
    泥制品
	B070101 水泥与水泥熟料
B070102 水泥制品
B070103 商品混凝土
	　

	
	B0702 木材
	B070201 原木、板方材
B070202 复合板材
	

	
	B0703 石材
	B070301 人造石材
B070302 天然石材
	　

	
	B0704 陶瓷制品
	B070401 建筑陶瓷及制品
B070402 卫生陶瓷及制品
	　

	
	B0705 其他建筑
  材料
	B070501 隔热保温材料
B070502 防水材料、密封材料
B070503 电工绝缘材料
B070504 特种建筑材料
B070505 耐火材料
B070506 电线、电缆
B070507 五金制品
	　

	
	B0706 新型材料
	B070602 利废建筑材料
B070603 其他新型建筑材料
	　

	B09 其他类
	B09 其他货物
	B090110 苗木种子
B090112 救灾物资
B090113 抗旱防汛设备
B090115 交通护栏、标识牌
B090118 应急救援设备
B090119 劳动防护用品
B090120 紧固、密封类材料
B090121 机器人
	　




	三、服务类（编码C）

	一级类别
	二级类别
	三级类别
	备注

	C01 勘查与调查
	C0102 地质调查
	C010206 水文地质调查
C010208 工程地质调查
	　

	
	C0103 生态与资
    源调查
	C010308 风景名胜资源调查
C010310 地下水资源调查评价及开发
利用
	

	C02 公共咨询
	C0201 咨询服务
	C020114 采购与招标投标咨询
C020116 拆迁评估
C020122 产权交易咨询
C020124 政府与社会资本合作项目
（PPP 项目）咨询
C020125 设计采购施工总承包项目（EPC）项目）咨询
C020134 园林绿化服务咨询
C020139 环境影响评价与评估
	

	C03 经济管理
	C0304 建筑经济
      管理
	　
	　

	
	C0313 合同管理
	C031301 技术合同管理
	　

	
	
	C031302 担保合同管理
	　

	C04 工商管理
	C0406 房地产管
      理
	C040601 房地产开发及运营
	　

	
	C0410 物业管理
	C041001 保洁
	　

	
	C0413 城乡公共
      服务
	　
	　

	C07 运维、评估
 与修理
	C0701 机械设备
  维修
	C070104 路灯维修
	　

	C10 节能服务
	C1002 节能评估
	　
	　

	
	C1003 节能监测
	　
	　

	
	C1004 能源审计
	　
	　




附件4
各市评标专家材料验证地址及联系方式

济南市：
济南市站前街9号二号楼十层1012室，0531-68967002
青岛市：
青岛市市南区香港中路19号青岛市公共资源交易大厅1楼11号窗口，0532-85916374
淄博市：
淄博市张店区人民西路17号；0533-2300931
枣庄市：
枣庄市新城民生路政务服务中心209室；0632-8665616
东营市：
东营市东三路160号招标办；0546-7768681
烟台市：
烟台市莱山区观海路23号；0535-6896268
潍坊市：
潍坊市奎文区福寿街与文化路交叉口东南角新都大厦3楼；0536-8501087
济宁市：
济宁市红星东路40号建设大楼四楼；0537-2376100
泰安市：
泰安市长城路16号11楼1103房间；0538-6289169
威海市：
威海市光明路149号工程建设科；0631-5232593
日照市：
日照市东港区济南路269号三楼318；0633-8899302
莱芜市：
莱芜市文化北路69号；0634-8899701
德州市：
德州市经济技术开发区长河大道187号；0534-2239632
临沂市：
临沂市政务中心北城新区北京路8号；0539-8119152
聊城市：
聊城市东昌西路西首建设大厦附二楼201室；0635-8492922
滨州市：
滨州市黄河五路355号住房与城乡建设局1504室；0543-3321611
菏泽市：
菏泽市牡丹区中华路1369号；0530-5166087
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